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Makedonske Pesme - Od ljubov ne se bega

C Bb C Fx2

F     Bb       C   C7     F
Саноќ седам, саноќ пијам,
F     Bb     C   C7      F
вино лејам, солзи кријам,
 F  C      Bb             F
солзи кријам, срце стегам,
F   C   Gm   C7 Bb  F
но од љубов не се бега.
  C             Gm
солзи кријам, срце стегам,
  C7   Bb  C Bb    F
но од љубов не се бега.

Да сум пиле, јас би летнал,
да сум ветре, би те сретнал,
но далеку ти си сега,
а од љубов не се бега.

Јас сум човек, тешко ми е,
болна болка, билно бие,
барам песна, барам шега,
но од љубов не се бега.
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